
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 301

27.06.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на встановлення дзеркала
на вершині замкової гори в м. Хуст

Розглянувши заяву Міщенко Людмили від 17.06.2025 року про надання
дозволу на встановлення дзеркала на вершині замкової гори в м. Хуст, враховуючи
обмеження під час воєнного стану, у відповідності до ст.52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити Міщенко Людмилі встановити дзеркало на вершині замкової гори
терміном на 1 місяць.
2. Міщенко Людмилі погодити умови роботи з управлінням житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Хустської міської ради.
3. Міщенко Людмилі забезпечити: яскравий підсумок творчого сезону

- яскравий підсумок творчого сезону дотримання вимог безпеки під час
воєнного стану;

- дотримання вимог з охорони праці України;
- повну безпеку життя відвідувачів заходу;
- прибирання території;

4. Відповідальність згідно чинного в Україні законодавства покласти на Міщенко
Людмилу (моб.тел.: 0668258974)
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Рівіса М.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


